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CERTIFICATE  
 

 

 

PCC-CERT 
потврдува, дека 

 

ХАУСМАЈСТОР ДОМУВАЊЕ дооел 
бул.Партизански одреди бр.97-12, Скопје 

Се однесува на Систем за менаџмент со енергија и ги исполнува 
барањата на: 

 

EN ISO 50001:2018 
во доменот на: 

 
 

управување со објекти, чистење и техничко одржување. 

 

Сертификатот останува валиден при исполнување на барањата од договорот 
Број 07 (MК) / 2020 

 
 

Сертификатот е доделен на: 
Важност на сертификатот до: 
Регистарски број на сертификатот: 
Датум на издавање на сертификатот:  
 

 
18.09.2019 
14.09.2022 

PW-17809-19 
18.09.2019 

 
 

 
Certification granted:  
Certification valid until:  
Certificate registration No.:  
Certificate issue date:  
 

20.11.2020 
19.11.2023 
PW-36311-20 
20.11.2020 

  
 



MSCB-113 MSCB-113

ХАУСМАЈСТОР ДОМУВАЊЕ ДООЕЛ
HAUSMAJSTOR DOMUVANJE DOOEL

ISO 14001:2015  Environmental Management Systems

Certificate No : GKMA-0092-EC      
Initial Date      : 16. Jun. 2021         Issue Date    : 16. Jun. 2021         
Expiry Date    : 15. Jun. 2024         Valid period  : 16. Jun. 2021  ~ 15. Jun. 2024

Управување со објекти, чистење, техничко одржување и останати 
поврзани услуги

бул. Партизански Одреди бр. 97/12 - Скопје, Р. Северна Македонија
blvd. Partizanski Odredi no. 97/12 - Skopje, R. North Macedonia

Facility management, cleaning, technical facility maintenance and related services.



MSCB-113 MSCB-113

ХАУСМАЈСТОР ДОМУВАЊЕ ДООЕЛ
HAUSMAJSTOR DOMUVANJE DOOEL

ISO 45001:2018 Occupational Health and Safety Management Systems

Certificate No : GKMA-0092-OHC      
Initial Date      : 16. Jun. 2021         Issue Date    : 16. Jun. 2021         
Expiry Date    : 15. Jun. 2024         Valid period  : 16. Jun. 2021  ~ 15. Jun. 2024

Управување со објекти, чистење, техничко одржување и останати 
поврзани услуги

бул. Партизански Одреди бр. 97/12 - Скопје, Р. Северна Македонија
blvd. Partizanski Odredi no. 97/12 - Skopje, R. North Macedonia

Facility management, cleaning, technical facility maintenance and related services.



MSCB-113 MSCB-113

ХАУСМАЈСТОР ДОМУВАЊЕ ДООЕЛ
HAUSMAJSTOR DOMUVANJE DOOEL

ISO 9001:2015  Quality Management Systems

Certificate No : GKMA-0092-QC      
Initial Date      : 16. Jun. 2021         Issue Date    : 16. Jun. 2021         
Expiry Date    : 15. Jun. 2024         Valid period  : 16. Jun. 2021  ~ 15. Jun. 2024

Управување со објекти, чистење, техничко одржување и останати 
поврзани услуги

бул. Партизански Одреди бр. 97/12 - Скопје, Р. Северна Македонија
blvd. Partizanski Odredi no. 97/12 - Skopje, R. North Macedonia

Facility management, cleaning, technical facility maintenance and related services.
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